Администрация
муниципального образования

«Город Глазов»
(Администрация города Глазова)

«Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
N!! 16 (2-----'-=+, ..:....=..-_-

о внесении изменений в Состав конкурсной комиссии по организации,
про ведению и подведению итогов конкурса профессионального

мастерства «Лучший архивист муниципального образования «Город Глазов - 2015»,
утверждённого постановлением Администрации города Глазова от 23.01.2015 Х!!16/1

«О проведении конкурса профессионального мастерства «Лучший архивист
муниципального образования «Город Глазов» - 2015»

В связи с кадровыми изменениями в архивном управлении Администрации города

',- Глазова

ПОСТАНОВЛЯЮ:

в составе конкурсной комиссии по организации, проведению и подведению итогов

конкурса профессионального мастерства «Лучший архивист муниципального образования

«Город Глазов» - 2015», утверждённого постановлением Администрации города Глазова от

23.01.2015 N!! 16/1 «О проведении конкурса профессионального мастерства «Лучший

архивист муниципального образования «Город Глазов» - 2015» внести следующие изменения:

а) позицию:

«Аульбекова Татьяна
Владимировна

заместитель начальника архивного управления - начальник
отдела по работе с ведомственными архивами Администрации
города Глазова»

заменить позицией следующего содержания:

«Чернышова Мария
Юрьевна

ведущий специалист эксперт отдела по работе с
ведомственными архивами Администрации города Глазова»;

б) наименование должности Носковой Ольги Николаевны изложить в следующей

редакции: «заместитель начальника архивного управления - начальник отдела по работе с

ведомственными архивами Администрации ГО]Р~Щ:~Ь5:Чim~з;'{!.

О.Н. БекмеметьевГлава города Глазова